
*請刪除不適用的項目。（如有需要，請複印此表格。） 

 
「童聲頌唱祖國情」歌詞創作大賽  

 
遞交作品表格  

 
學校名稱： ___________________________ 
 
遞交作品數目： _______________________（每間學校可遞交最多五份作品）  

 
作品一   

歌曲名稱： ________________ 
語言 *：粵語／普通語  

 
學生姓名  

（與身份證  
相同）  

Name of Student 
in English 

(as in ID card) 

年

級  
參與角色  

（例如：填詞、主唱）  學生簽署  

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        
 
 

作品二  
歌曲名稱： ________________ 
語言 *：粵語／普通語  

 
學生姓名  

（與身份證  
相同）  

Name of Student 
in English 

(as in ID card) 

年

級  
參與角色  

（例如：填詞、主唱）  學生簽署  

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        
 
 
教師姓名  主要任教科目  聯絡電話  電郵  教師簽署  

     

     

 

校長簽署：  

 

校長姓名：   

日期：   
 

校印   


	「童聲頌唱祖國情」歌詞創作大賽

